
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   02 августа 2025 0:00   Место проведения

  FC SAMAL   FC ALA DOP

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бастық Бақтияр
Боранов Омирузак
Джасымбеков Нурали
Жанабаев Максат
Жанатилеуов Арман
Жолдасов Курманжан
Иманқұлов Асанбай

86 Исаев Данияр
Манахбаев Айдос

86 Мейрбеков Еркебұлан
Мусабаев Абылайхан
Муталиев Куаныш
Полатов Нуралы
Сейданов Нуржан
Сексенбаев Галымжан
Суйеубеков Ердаулет
Танатаров Тимур
Тумашбаев Мақсат
Қорғанбек Ержан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Полад
Алдабергенов Еркин
Алишев Акмал
Баедилов Алиби
Байрамов Зуфар
Байсихымов Женисбек
Бейсенов Гани
Бекжигитов Ержан
Буканов Ерлан

86 Еденов Еркегали
Жуков Дмитрий
Иманбеков Бауыржан
Казбеков Галымжан
Мауленов Нурмухаммед
Назарбеков Ерлан
Нурбаев Рахат
Сулейменов Талгат
Танаев Арман

86 Чопбаев Биржан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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